
Contacto

Teléfono +34 975343011
Fax +34 975343007
Correo Electrónico info@berlangadeduero.es

Dirección Postal

Plaza Mayor, 1
(42360) Berlanga de Duero España
ES417

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 189/2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 07-05-2020
a las 09:20 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Berlanga de Duero
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=UhYOsVmlMQ2mq21ux hbaVQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Adjudicación del aprovechamiento maderable de chopos en la Dehesa de
Berlanga de Duero.

Valor estimado del contrato 63.601,53 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 71.233,72 EUR.
Importe (sin impuestos) 63.601,53 EUR.

Plazo de Ejecución
15 Día(s)

Lugar de ejecución
polígono 9 parcela 15054 superficie 1,5 ha. polígono 9 parcela 9000 superficie 2,8 ha.
Subentidad Nacional Soria
Código de Subentidad Territorial ES417

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

CARNICA PLAYWOOD VALENCIA DE DON JUAN, S.L.
NIF B24321655
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 65.188 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 73.010,56 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Mejor oferta

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=UhYOsVmlMQ2mq21uxhbaVQ%3D%3D


Ofertas recibidas 2

Fecha del Acuerdo 27/02/2020
Plazo de Formalización Del 04/03/2020 al 24/03/2020

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 05/02/2020 a las 10:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 05/02/2020 a las 14:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=PTIO6lwagJWrz3G Qd5r6SQ%3D%3D

ID 0000005180668 |  2020-934030 | jue, 07 may 2020 09:20:39:622 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
166046916992639477237834447156722885225 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=PTIO6lwagJWrz3GQd5r6SQ%3D%3D

